[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________ 2012 г.                                                                                                 №  _____
	О награждении

                  За добросовестный труд, профессиональное решение вопросов производства и в связи с праздником «День работников бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Грамотой главы администрации Новоладожского городского поселения:

1.1.  Петеляеву Светлану Сергеевну – дворника дворовых территории ООО «Жилищный Сервис».

1.2.  Тяпушкина Михаила Михайловича – начальника СТУ ООО «Жилищный Сервис».

1.3.  Зуева Сергея Валентиновича – слесаря  по ремонту котельного оборудования ОАО «Коммунальные системы».
1.4.  Андрееву Марину Камиловну – рабочего по благоустройству ОАО «Коммунальные системы».
1.5.  Петрова Владимира Валентиновича – старшего оператора котельной ОАО «Коммунальные системы».

1.6.  Гоголеву Ирину Евгеньевну – начальника участка водоочистных сооружений и водопроводных сетей ОАО «Коммунальные системы».

Глава администрации                                                                             С.В.Гордин